
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points dag 1
o 2

Placering

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1 2 3 1
SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 2 4 6 2
FC Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 6 1 7 3
FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 3 6 9 4
FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 4 5 9 5
FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 5 9 14 6
FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&C SWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 12 3 15 7
FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars-Erik Einerman 9 11 20 8
SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 11 10 21 9
SH Stina Omega 36 SWE 147 Trälhavets båtklubb Krister Johansson 10 12 22 10
FC Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 16 7 23 11
FC Dynamant racing Arcona 345 SWE 11 Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 22 8 30 12
FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 15 16 31 13
FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 17 15 32 14
FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 20 13 33 15
SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 19 14 33 16
SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 7 30 37 17
SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 21 17 38 18
FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 8 31 39 19
SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 13 31 44 20
SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 14 30 44 21
FC Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 18 31 49 22
SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 23 31 54 23
SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 24 30 54 24
SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 25 31 56 25
Kölbåt Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 31 31 62 26
Kölbåt Avelina Bavaria 340 Caribic SWE 11146 Hästängsudds Segelsällskap David Håkansson 31 31 62 26
Kölbåt Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 31 31 62 26
Kölbåt Exess 2 Fareast 28R SWE 317 HSS Ted Mannerstål 31 31 62 26

Kålö Höstkapp 2022 totalt



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points dag 1
o 2

Placering

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1 1 2 1
SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 2 2 4 2
SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 5 3 8 3
SH Stina Omega 36 SWE 147 Trälhavets båtklubb Krister Johansson 4 4 8 4
SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 8 5 13 5
SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 9 6 15 6
SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 3 13 16 7
SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 6 14 20 8
SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 7 13 20 9
SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 10 14 24 10
SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 11 13 24 11
SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 12 14 26 12

Kålö Höstkapp 2022 shorthanded totalt



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points dag 1
o 2

Placering

FC Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 4 1 5 1
FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1 4 5 2
FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 2 3 5 3
FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 7 2 9 4
FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 3 7 10 5
FC Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 9 5 14 6
FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars-Erik Einerman 6 8 14 7
FC Dynamant racing Arcona 345 SWE 11 Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 13 6 19 8
FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 8 11 19 9
FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 5 15 20 10
FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 10 10 20 11
FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 12 9 21 12
FC Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 11 15 26 13

Kålö Höstkapp 2022 full crew totalt



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till
föregående båt

Points

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.041 12:20 14:44:51 2:24:51 2:30:47 #VALUE! 1
SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.887 12:00 14:57:28 2:57:28 2:37:25 00:06:37 2
FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1.016 12:10 14:46:10 2:36:10 2:38:40 00:01:15 3
FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.982 12:10 14:53:05 2:43:05 2:40:09 00:01:29 4
FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.046 12:20 14:54:26 2:34:26 2:41:32 00:01:23 5
FC Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 0.956 12:00 14:50:03 2:50:03 2:42:34 00:01:02 6
SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 1.016 12:10 14:50:50 2:40:50 2:43:24 00:00:50 7
FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 1.060 12:20 14:54:35 2:34:35 2:43:51 00:00:27 8
FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars-Erik Einerman 1.004 12:10 14:54:18 2:44:18 2:44:57 00:01:06 9
SH Stina Omega 36 SWE 147 Trälhavets båtklubb Krister Johansson 0.971 12:10 15:01:42 2:51:42 2:46:43 00:01:46 10
SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.992 12:10 14:58:56 2:48:56 2:47:35 00:00:52 11
FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&C SWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.051 12:20 14:59:50 2:39:50 2:47:59 00:00:24 12
SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.885 12:00 15:10:15 3:10:15 2:48:22 00:00:23 13
SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.983 12:10 15:03:02 2:53:02 2:50:06 00:01:43 14
FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.864 12:00 15:23:20 3:23:20 2:55:41 00:05:35 15
FC Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 1.048 12:20 15:08:18 2:48:18 2:56:23 00:00:42 16
FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.058 12:20 15:07:28 2:47:28 2:57:11 00:00:48 17
FC Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.075 12:20 15:05:53 2:45:53 2:58:19 00:01:09 18
SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.950 12:00 15:08:35 3:08:35 2:59:09 00:00:50 19
FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.057 12:20 15:09:38 2:49:38 2:59:18 00:00:09 20
SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.056 12:20 15:13:20 2:53:20 3:03:02 00:03:44 21
FC Dynamant racing Arcona 345 SWE 11 Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 1.054 12:20 15:14:03 2:54:03 3:03:27 00:00:25 22
SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.965 12:10 15:24:50 3:14:50 3:08:01 00:04:34 23
SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.930 12:00 15:24:48 3:24:48 3:10:28 00:02:27 24
SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.944 12:10 15:10:10 3:00:10 2:50:05 ############### 25
Kölbåt Exess 2 Fareast 28R SWE 317 HSS Ted Mannerstål 1.081 DNS DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 31
Kölbåt Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 0.879 DNS DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 31
Kölbåt Avelina Bavaria 340 Caribic SWE 11146 Hästängsudds Segelsällskap David Håkansson 0.948 DNS DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 31
Kölbåt Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.966 DNS DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 31

SRS tal från
2019 seglar
utan
resultat

Kålö Höstkapp 2022 dag 1 total



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till
föregående båt

Points

FC Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 0.956 13:30 16:36:30 3:06:30 2:58:18 #VALUE! 1
SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.041 13:50 16:43:26 2:53:26 3:00:33 00:02:15 2
FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&C SWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.051 13:50 16:44:48 2:54:48 3:03:43 00:03:10 3
SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.887 13:30 16:57:58 3:27:58 3:04:28 00:00:45 4
FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.982 13:40 16:48:00 3:08:00 3:04:37 00:00:09 5
FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1.016 13:40 16:45:15 3:05:15 3:08:13 00:03:36 6
FC Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 1.048 13:50 16:54:09 3:04:09 3:12:59 00:04:47 7
FC Dynamant racing Arcona 345 SWE 11 Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 1.054 13:50 16:54:21 3:04:21 3:14:18 00:01:19 8
FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.046 13:50 16:56:43 3:06:43 3:15:18 00:01:00 9
SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.992 13:40 17:00:05 3:20:05 3:18:29 00:03:11 10
FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars-Erik Einerman 1.004 13:40 16:57:53 3:17:53 3:18:40 00:00:12 11
SH Stina Omega 36 SWE 147 Trälhavets båtklubb Krister Johansson 0.971 13:40 17:05:43 3:25:43 3:19:45 00:01:05 12
FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.057 13:50 16:59:23 3:09:23 3:20:11 00:00:26 13
SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.950 13:30 17:01:34 3:31:34 3:20:59 00:00:49 14
FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.058 13:50 17:02:22 3:12:22 3:23:31 00:02:32 15
FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.864 13:30 17:34:00 4:04:00 3:30:49 00:07:18 16
SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.056 13:50 17:19:00 3:29:00 3:40:42 00:09:53 17
SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.943 13:30 DNF DNF DNF 30
SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.998 13:40 DNF DNF DNF 30
SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 1.032 13:40 DNF DNF DNF 30
FC Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.075 13:50 DNS DNS DNS 31
Kölbåt Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 0.879 DNS DNS DNS DNS 31
SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.900 DNS DNS DNS DNS 31
Kölbåt Avelina Bavaria 340 Caribic SWE 11146 Hästängsudds Segelsällskap David Håkansson 0.948 DNS DNS DNS DNS 31
Kölbåt Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.966 DNS DNS DNS DNS 31
SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.974 13:40 DNS DNS DNS 31
SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.979 13:40 DNS DNS DNS 31
FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 1.060 13:50 DNS DNS DNS 31
Kölbåt Exess 2 Fareast 28R SWE 317 HSS Ted Mannerstål 1.081 DNS DNS DNS DNS 31

Kålö Höstkapp 2022 dag 2 total



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till
föregående båt

Points

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.041 12:20 14:44:51 2:24:51 2:30:47 #VALUE! 1
SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.887 12:00 14:57:28 2:57:28 2:37:25 00:06:37 2
SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 1.016 12:10 14:50:50 2:40:50 2:43:24 00:06:00 3
SH Stina Omega 36 SWE 147 Trälhavets båtklubb Krister Johansson 0.971 12:10 15:01:42 2:51:42 2:46:43 00:03:19 4
SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.992 12:10 14:58:56 2:48:56 2:47:35 00:00:52 5
SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.885 12:00 15:10:15 3:10:15 2:48:22 00:00:47 6
SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.983 12:10 15:03:02 2:53:02 2:50:06 00:01:43 7
SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.950 12:00 15:08:35 3:08:35 2:59:09 00:09:04 8
SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.056 12:20 15:13:20 2:53:20 3:03:02 00:03:53 9
SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.965 12:10 15:24:50 3:14:50 3:08:01 00:04:58 10
SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.930 12:00 15:24:48 3:24:48 3:10:28 00:02:27 11
SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.944 12:10 15:10:10 3:00:10 2:50:05 ############### 12

SRS tal från
2019 seglar
utan
resultat

Kålö Höstkapp 2022 dag 1 shorthanded



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till
föregående båt

Points

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.041 13:50 16:43:26 2:53:26 3:00:33 #VALUE! 1
SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.887 13:30 16:57:58 3:27:58 3:04:28 00:03:55 2
SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.992 13:40 17:00:05 3:20:05 3:18:29 00:14:01 3
SH Stina Omega 36 SWE 147 Trälhavets båtklubb Krister Johansson 0.971 13:40 17:05:43 3:25:43 3:19:45 00:01:16 4
SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.950 13:30 17:01:34 3:31:34 3:20:59 00:01:14 5
SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.056 13:50 17:19:00 3:29:00 3:40:42 00:19:43 6
SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.943 13:30 DNF DNF DNF #VALUE! 13
SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.998 13:40 DNF DNF DNF #VALUE! 13
SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 1.032 13:40 DNF DNF DNF #VALUE! 13
SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.900 DNS DNS DNS DNS #VALUE! 14
SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.974 13:40 DNS DNS DNS #VALUE! 14
SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.979 13:40 DNS DNS DNS #VALUE! 14

Kålö Höstkapp 2022 dag 2 shorthanded



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till
föregående båt

Points

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1.016 12:10 14:46:10 2:36:10 2:38:40 #VALUE! 1
FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.982 12:10 14:53:05 2:43:05 2:40:09 00:01:29 2
FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.046 12:20 14:54:26 2:34:26 2:41:32 00:01:23 3
FC Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 0.956 12:00 14:50:03 2:50:03 2:42:34 00:01:02 4
FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 1.060 12:20 14:54:35 2:34:35 2:43:51 00:01:17 5
FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars-Erik Einerman 1.004 12:10 14:54:18 2:44:18 2:44:57 00:01:06 6
FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.051 12:20 14:59:50 2:39:50 2:47:59 00:03:02 7
FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.864 12:00 15:23:20 3:23:20 2:55:41 00:07:42 8
FC Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 1.048 12:20 15:08:18 2:48:18 2:56:23 00:00:42 9
FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.058 12:20 15:07:28 2:47:28 2:57:11 00:00:48 10
FC Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.075 12:20 15:05:53 2:45:53 2:58:19 00:01:09 11
FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.057 12:20 15:09:38 2:49:38 2:59:18 00:00:59 12
FC Dynamant racing Arcona 345 SWE 11 Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 1.054 12:20 15:14:03 3:49:38 3:03:27 00:04:09 13

Kålö Höstkapp 2022 dag 1 full crew



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till
föregående båt

Points

FC Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 0.956 13:30 16:36:30 3:06:30 2:58:18 #VALUE! 1
FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.051 13:50 16:44:48 2:54:48 3:03:43 00:05:25 2
FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.982 13:40 16:48:00 3:08:00 3:04:37 00:00:54 3
FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1.016 13:40 16:45:15 3:05:15 3:08:13 00:03:36 4
FC Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 1.048 13:50 16:54:09 3:04:09 3:12:59 00:04:47 5
FC Dynamant racing Arcona 345 SWE 11 Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 1.054 13:50 16:54:21 3:04:21 3:14:18 00:01:19 6
FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.046 13:50 16:56:43 3:06:43 3:15:18 00:01:00 7
FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars-Erik Einerman 1.004 13:40 16:57:53 3:17:53 3:18:40 00:03:22 8
FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.057 13:50 16:59:23 3:09:23 3:20:11 00:01:30 9
FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.058 13:50 17:02:22 3:12:22 3:23:31 00:03:21 10
FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.864 13:30 17:34:00 4:04:00 3:30:49 00:07:18 11
FC Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.075 13:50 DNS DNS DNS #VALUE! 15
FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 1.060 13:50 DNS DNS DNS #VALUE! 15

Kålö Höstkapp 2022 dag 2 full crew


